tipl./apl. Aufwendungen 2019

Beschreibung

KTR111.12 Pflege partnerschaftlicher Beziehungen
KTR 111.21 Organisationsangelegenheiten

KTR 111.22 Personalmanagement

KTR 111.23 Personalbetreuung

KTR 111.26 Presse- und Offentlichkeitsarbeit

KTR 111.33 Beteiligungen

KTR 111.41 Elektronische Datenverarbeitung und Kopierer

KTR 122.11 Ordnungsangelegenheiten

KTR 126.11 Brand- und Bevélkerungsschutz

KTR 241.11 Schiilerbeforderung

KTR 263.11 Musikschule

KTR 271.11 Volkshochschulen

KTR 281.11 Heimatpflege

KTR 281.12 Allgemeine kulturelle Angelegenheiten
KTR 315.41 Soziale Einrichtungen fiir Wohnungslose
KTR 365.11 Kindergéarten

KTR 541.11 GemeindestralRen

KTR 551.11 Park- und Gartenanlagen

KTR 573.11 Markte

KTR 611.11 Steuern, allg. Zuweisungen und Umlagen

tipl./apl. Auszahlungen 2019

Beschreibung

KTR111.12 Pflege partnerschaftlicher Beziehungen
KTR 111.21 Organisationsangelegenheiten

KTR 111.22 Personalmanagement

KTR 111.23 Personalbetreuung

KTR 111.26 Presse- und Offentlichkeitsarbeit

KTR 111.32 Liegenschafts- und Gebdudemanagement
KTR 111.33 Beteiligungen

KTR 111.41 Elektronische Datenverarbeitung und Kopierer

KTR 122.11 Ordnungsangelegenheiten

KTR 122.12 Verkehrsangelegenheiten

KTR 126.11 Brand- und Bevolkerungsschutz

KTR 211.11 Grundschulen

KTR 241.11 Schilerbeforderung

KTR 263.11 Musikschule

KTR 271.11 Volkshochschulen

KTR 281.11 Heimatpflege

KTR 281.12 Allgemeine kulturelle Angelegenheiten
KTR 315.41 Soziale Einrichtungen fiir Wohnungslose
KTR 365.11 Kindergarten

KTR 424.11 Sportstatten

KTR 541.11 Gemeindestralien

KTR 551.11 Park- und Gartenanlagen

KTR 573.11 Markte

KTR 611.11 Steuern, allg. Zuweisungen und Umlagen

UPL

1.298,22 €
10.416,08 €
10.000,00 €

709,04 €

2.625,16 €
18.103,31 €
11.738,20 €

844,48 €
11.658,83 €
14.113,24 €

9.036,12 €

6.203,40 €

404,53 €
22.937,09 €

947,10 €
22.987,39 €

150.162,60 €

571,32 €

7.235,94 €
34.795,00 €

UPL

1.298,22 €
10.416,08 €
10.000,00 €

709,04 €

2.625,16 €
38.963,39 €
18.103,31 €
11.738,20 €

844,48 €

1.859,17 €
11.658,83 €

1.554,14 €
14.113,24 €

9.036,12 €

6.203,40 €

404,53 €
22.937,09 €
947,10 €
22.987,39 €
1.385,41 €
186.849,50 €
571,32 €

7.235,94 €
34.795,00 €

APL Anmerkungen

Biirgerreise Kolno

Rechtsberatung/Gerichtskosten, Geschaftsausgaben

Aus- und Fortbildungskosten (Qualifizierung, Personalwechsel)

zusatzl. Stellenausschreibungen

Anzeigen, Prasentationskosten

Jahresabschluss+Auflosung Gemeindewerke (friiher Gber Eigenbetrieb gebucht)
Dienstleistungen Rechenzentrum

Kosten Fundtiere

Dienst- und Schutzkleidung, Lehrgange

Schwimmfahrten

Miete an Landkreis

Miete an Landkreis

Beteiligung Millsammelaktion

12.800 € Zuschuss Beleuchtung Christuskirche, Rest Mehrkosten Kultursommer
Miete, Strom, Gas Bahnhofstr. 16

17.850 € Defizitabdeckungen, 5.137,39 € Mittagessen KiTa’s

38.132,46 € off. Anteil StraBenentwasserung, Rest Gabionenwand (Kosten werden anwaltlich geltend gemacht)
Pflegearbeiten

Kirmes

Kreisumlage

Anmerkungen

Birgerreise Kolno

Rechtsberatung/Gerichtskosten, Geschaftsausgaben

Aus- und Fortbildungskosten (Qualifizierung, Personalwechsel)
zusatzl. Stellenausschreibungen

Anzeigen, Prasentationskosten

Erweiterung Feuerwehrgebaude, Rechnungen 2019
Jahresabschluss+Auflosung Gemeindewerke (friiher lGber Eigenbetrieb gebucht)
Dienstleistungen Rechenzentrum

Kosten Fundtiere

Geschwindigkeitsdisplay

Dienst- und Schutzkleidung, Lehrgange

Ersatzbeschaffung Tafel

Schwimmfahrten

Miete an Landkreis

Miete an Landkreis

Beteiligung Millsammelaktion

12.800 € Zuschuss Beleuchtung Christuskirche, Rest Mehrkosten Kultursommer
Miete, Strom, Gas Bahnhofstr. 16

17.850 € Defizitabdeckungen, 5.137,39 € Mittagessen KiTa’s
Fussballbande Sporthalle Heideweg

150.162,60 € s.0., 36.686,90 € Strallenbeleuchtung
Pflegearbeiten

Kirmes

Kreisumlage



